

JKN Invest ApS

Jernbanegade 4, Lund, 8700 Horsens

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 38 00 47 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2018.

Jakob Kragh Nørgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKN Invest ApS
Jernbanegade 4, Lund
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 00 47 43
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jakob Kragh Nørgaard, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i datterselskabet Nørgaard Engineering ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 34.199 kr. mod 133.479 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at resultatet af den tilknyttede virksomhed, Nørgaard Engineering ApS, er negativt påvirket af en regulering på 29.737 kr. af salgssummen for en tidligere tilknyttet virksomhed. Herudover er resultatet negativt påvirket af udviklingen på aktiemarkedet.

Ledelsen anser på baggrund af ovenstående årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-3.501	-2.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	67.469	135.615
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.100	0
Andre finansielle indtægter	664	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41.927	-2
Resultat før skat	24.805	132.863
Skat af årets resultat	9.394	616
Årets resultat	34.199	133.479
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.199	133.479
Disponeret i alt	34.199	133.479

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	249.466	537.915
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.466</u>	<u>537.915</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>249.466</u>	<u>537.915</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	254.667	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.904	40.767
	Tilgodehavender i alt	<u>270.571</u>	<u>40.767</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	69.520	0
	Værdipapirer i alt	<u>69.520</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	38.738	49.248
	Omsætningsaktiver i alt	<u>378.829</u>	<u>90.015</u>
	Aktiver i alt	<u>628.295</u>	<u>627.930</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	569.978	535.779
	Egenkapital i alt	<u>619.978</u>	<u>585.779</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.002	2.000
	Selskabsskat	6.315	40.151
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.317</u>	<u>42.151</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.317</u>	<u>42.151</u>
	Passiver i alt	<u>628.295</u>	<u>627.930</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	452.300	452.300
Kostpris ultimo	452.300	452.300
Opskrivninger primo	85.615	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	67.469	135.615
Udbytte	-355.918	-50.000
Opskrivninger ultimo	-202.834	85.615
Regnskabsmæssig værdi ultimo	249.466	537.915
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	535.779	402.300
Årets overførte overskud eller underskud	34.199	133.479
	569.978	535.779

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.